
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234614/

Código da publicação: 234614

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 17:00:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo/Ano: 154/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual – EPI e Equipamentos de Proteção Coletiva - EPC de Uso Continuo e Obrigatório
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual – EPI e Equipamentos de Proteção Coletiva - EPC de Uso Continuo e Obrigatório

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2020 00:00:00 Proposta Pregão 31/2020 Baixar

16/11/2020 00:00:00 Pregão Presencial 031/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234614/pstrongregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epi-e-equipamentos-de-protecao-coletiva-epc-de-uso-continuo-e-obrigatoriostrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11faa85fb84cc520b0bd99bda97c9053.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5bfdc14dd2f274b6195108b90135c9d.pdf

